

PlusEight Danmark ApS

Svejsegangen 3, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 36 94 29 32

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

Kjell Harry Åke Wallther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	PlusEight Danmark ApS Svejsegangen 3 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 36 94 29 32
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Magnus Gränsfelt Kjell Harry Åke Wallther Vibeke Heidi Andersen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	PlusEight Group AB



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med og udlejning af maskineri og udstyr til byggeindustrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.813 t.kr. mod 3.604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.518 t.kr. mod 1.674 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.812.944	3.603.807
2 Personaleomkostninger	-1.275.857	-1.412.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.282</u>	<u>-13.745</u>
Resultat før finansielle poster	3.531.805	2.177.116
Andre finansielle indtægter	10.615	2.148
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-304.965</u>	<u>-21.549</u>
Resultat før skat	3.237.455	2.157.715
Skat af årets resultat	<u>-719.340</u>	<u>-483.915</u>
Årets resultat	2.518.115	1.673.800
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>518.115</u>	<u>1.673.800</u>
Disponeret i alt	2.518.115	1.673.800



Balance 31. august

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.547	16.829
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.547</u>	<u>16.829</u>
5 Deposita	208.064	208.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.064</u>	<u>208.064</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>219.611</u>	<u>224.893</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.793.660	10.979.232
Varebeholdninger i alt	<u>9.793.660</u>	<u>10.979.232</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.066.254	4.831.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.732
Andre tilgodehavender	13.308	8.646
Periodeafgrænsningsposter	72.667	42.963
Tilgodehavender i alt	<u>7.152.229</u>	<u>4.943.044</u>
Likvide beholdninger	1.147.889	3.758.972
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.093.778</u>	<u>19.681.248</u>
Aktiver i alt	<u>18.313.389</u>	<u>19.906.141</u>



Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.862.967	4.344.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	6.912.967	9.394.852
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.011	172.286
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.151.160	7.044.541
Selskabsskat	997.006	584.818
Anden gæld	2.079.245	2.709.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.400.422	10.511.289
Gældsforpligtelser i alt	11.400.422	10.511.289
Passiver i alt	18.313.389	19.906.141

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	50.000	2.671.052	5.000.000	7.721.052
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.673.800</u>	<u>0</u>	<u>1.673.800</u>
Egenkapital 1. september 2023	50.000	4.344.852	5.000.000	9.394.852
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>518.115</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.518.115</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.862.967</u>	<u>2.000.000</u>	<u>6.912.967</u>



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Varer under fremstilling, primo	10.979.232	10.006.148
Varer under fremstilling, ultimo	<u>-9.793.660</u>	<u>-10.979.232</u>
	<u>1.185.572</u>	<u>-973.084</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.141.806	1.261.683
Pensioner	117.580	133.347
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.471</u>	<u>17.916</u>
	<u>1.275.857</u>	<u>1.412.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	299.576	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.389</u>	<u>21.549</u>
	<u>304.965</u>	<u>21.549</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2023	<u>198.053</u>	<u>198.053</u>
Kostpris 31. august 2024	<u>198.053</u>	<u>198.053</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2023	-181.224	-167.479
Årets afskrivninger	<u>-5.282</u>	<u>-13.745</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2024	<u>-186.506</u>	<u>-181.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	<u>11.547</u>	<u>16.829</u>



Noter

	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. september 2023	<u>208.064</u>	<u>208.064</u>
Kostpris 31. august 2024	<u>208.064</u>	<u>208.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	<u>208.064</u>	<u>208.064</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 72 og 62 måneder.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakter, som kan opsiges med 3 og 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr 310.


